
Maria Dior Holding ApS

CVR-nr.: 37887986

Omega 9
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2024

Maria Dior Duegaard Amdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maria Dior Holding ApS
Omega 9
8382 Hinnerup
e-mailadresse: admin@mariadior.dk
CVR-nr.: 37887986
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed. Der blev d. 10-05-2021 stiftet et nyt selskab hvoraf Maria Dior Holding ApS har 100% ejerandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-5.681	-8.019
Resultat af ordinær primær drift		-5.681	-8.019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.188	50.424
Andre finansielle indtægter		36.283	0
Øvrige finansielle omkostninger		-41.586	-87
Ordinært resultat før skat		171.204	42.318
Skat af årets resultat		0	-600
Årets resultat		171.204	41.718
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		182.188	
Overført resultat		-10.984	41.718
I alt		171.204	41.718

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.231	121.043
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.000	0
Andre tilgodehavender			112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		315.231	969.035
Anlægsaktiver i alt		390.231	1.044.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		764.642	735.492
Andre tilgodehavender		4	4
Tilgodehavender i alt		764.646	4
Likvide beholdninger		3.901	496
Omsætningsaktiver i alt		768.547	500
AKTIVER I ALT		1.158.778	1.044.535

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		99.900	99.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		263.231	81.043
Overført resultat		-124.702	-24.643
Egenkapital i alt		278.429	196.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.425
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		327.496	250.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		548.478	570.431
Periodeafgrænsningsposter		4.375	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		880.349	848.235
Gældsforpligtelser i alt		880.349	848.235
PASSIVER I ALT		1.158.778	1.044.535

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	99.900	81.043	-113.718	107.225
Årets resultat			182.188	-10.984	171.204
Egenkapital, ultimo	40.000	99.900	263.231	-124.702	278.429

Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Indskud	Resultat	Andel resultat
Maria Dior ApS	Hinnerup	100%	40.000,00	263.231,24	263.231,24
Vita Nordic	Hinnerup	75%	37.500,00	-816.463,05	-612.347,29

Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Indskud	Resultat	Andel resultat
Babyakademiet ApS	Hinnerup	30%	12.000,00	-312.938,00	-93.881,40

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0